**S**oli . ar . qz qd  
fidei ⁊ cetera . h̄ . e .  
quotiens

**P**rofessione .  
cū dixit tu es xps  
filius dei viui

**R**equeat . iux  
ta illud generatis  
onē h̄ac qs enar  
rabit . ut . s . pxi .  
causa . q . iii . de ti  
rijs . qd de eterna  
et temporali con  
grue intelligitur .

**P**lenitudo .  
d̄ con . bi . ii . se mel

**S**t aliud . ba  
num . p . ba  
num ergo intelli  
ge iurisdiccionem  
qua petrus p̄fuit  
it alijs quia ba  
mo id est ferro re  
secantur putride  
carnes . lxxxij . di .  
plurimos . et ideo  
solus petrus pi  
scatur hoc p̄ican  
di genere . ipe em̄  
habet potestātē  
ligandi et soluē  
di p alijs . p̄ r̄be  
em̄ intelligitur in  
quiescō sapientie .  
de hijs clauibz di  
citur . xx . di . si .

**R**ecta . noui  
tatibus . que  
ro de qua ecclesia  
intelligas qd di  
citur qz non possit  
errare . non de ip̄o  
papa qui ecclia di  
vt . s . e . quodcuqz  
vñ . q . i . scire de  
bes . quia certum  
est qz papa possit

errare . vt . xix . di . anastasius . et . xl . di . si papa . s̄ . n̄ . ip̄a congregatio  
fidelū h̄ dicitur ecclesia . vt . de . a . di . i . ecclesia . et talis ecclesia nō p̄t  
non esse . vt . j . e . pubenda . nam ip̄e dñs orat p̄ ecclesia . xxi . di . si . vñ .  
ego p̄ te . et volūtate labioz . suo . non fraudabit . de cō . bi . ii . panē

**M**emor . ofessio . tu es xpus filius dei viui .  
**D**ño . dicente . tu es petrus ⁊c . xix . di . ita dominus .

Quoties sic .xvi. q. i. frater noster .xii. di. pceptis .xxiii. q. vi. d. uenior .s. di. lxxx. c. ii. o tra. sed aliud est qonez d fide mota ter mine diffinit de ventilare quod p iarcbe p mates faciut vel facere pnt ut ibi otinetur si .iiij. q. vi. accusa s tus. et ut ibi acci pitur a expoe ibi agitare in fide id est fideliter agi s taro.

**Q**uasi ab pe tru videt o tra ex tra de hereticis . ab abolendam . i. s. nam ibi immu tur q illi sunt vi tandi tanq heretici quos epi vita bos dixerint. sed sic q illud est in telligendum qn ta le quib dicunt qd certu est esse be s refum s vero cum bubuz e extra .e. ti. cum xpus.

**O**fficij. diffi mulare. est dissimulatio pia ut .xxii. q. ii. vtili s .ff. de noua. l. do. li. e. pnciosa. xxii. q. v. caute. di. s. secreta. vt .xxii. q. iiij. qd cu bono ru de stabit ut s.

**T**acere. ta citurnitas est ma gnu viciu i papa . vt .xl. di. si papa de est fides. quam p fel sus sum me tene s re in alia pte. c. q non est s.

**Q**ua i catho lica. ar. xciij. di. q cathedram.

**E**medari. et ita s quis erret si tu paratus e cor s rigi non e heticus . ff. de aperte. alias bubij in fide. r. e. ff. de heretic. c. i.